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ANKARA, (DHA) - DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Fethullahçı Terör Örgütü

tarafından (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi sırasında büyük bir

mücadele örneği sergileyen ve F-16'ların kalkışını engellemek için canı pahasına her

yola başvuran Kazan'da demokrasi meydanında toplanan binlerce kişiyle buluştu.

Ziyaret sırasında eski Sağlık Bakanı Halil Şıvgın, Ankara Milletvekili Murat Alparslan

Kazan Kaymakamı Engin Aksakal, Kazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk ve Hak-İş

Genel Genel Başkanı Mahmut Arslan hazır bulundu. İstiklal Marşı ve saygı duruşunun

ardından başlayan program Kuran-ı Kerim tilaveti ve ilahilerle devam etti. Bir ortaokul

öğrencisinin okuduğu “Sakarya Türküsü" şiirini seslendirmesi büyük alkış aldı.

Ziyaretin ardından konuklar Kazan Belediyesi tarafından 15 Temmuz şehitleri anısına

açılan hatıra defterini imzaladı. 

Çıkışta gazetecilerin sorularını yanıtlayan Çavuşoğlu, Hainlerin cezasını vereceğiz.

Onlar en ağır şekilde hukuk çerçevesinde cezasını görecek. Çünkü zalime merhamet

olmaz. Zalime merhamet edersek mazluma ihanet etmiş oluruz. O yüzden onlara

merhamet yok. Ama diğer taraftan da daha güçlü Türkiye için çok çalışmamız lazım. Bu

vatan millet için daha güçlü olmamız lazım. Çünkü güçlü olmasaydık belki bizi

yıkarlardı. Ama daha da güçlü olmalıyız ki sadece 80 milyonun değil tüm dünya da

mazlumunda daha güçlü şekilde kucaklamaya devam edelim. Çünkü bu Türkiye'yi,

Balkanlarda; evlad-ı fatihanlar diye yüzyıldır bekliyorduk diyorlar. Bu hainlere karşı

şimdi dünyanın her yerinde kararlar alıyorlar. İlk kararı alan Somalili kardeşlerimiz

oldu. Kapattılar ve sınır dışı ettiler. Türkiye'ye ihanet edenler Somali de yaşayamaz

dediler. Biz onları hiç yalnız bırakmadık ve onların da Türkiye'ye olan umudu daha da

arttı. Şimdi dünyanın her yerinde bu hainlerin peşindeyiz. Türkiye'de sizler, tanlarından,

inlerinden çıkardınız hanileri ve teslim ettiniz biz de her yerde inlerine giriyoruz

hainleri temizliyoruz. Türkiye'den kaçanların da peşimdeyiz. Onları da getireceğiz.

Onarı da getireceğiz onlardan da hesap sorulacak. Yunanistan'a kaçanın da

Bulgaristan'a kaçanın da nereye kaçarlarsa kaçsın getireceğiz. 
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"TERÖRİSTLERE SAHİP ÇIKMANIN AVRUPAYA DA FAYDASI YOK"

Şimdi tabi biz B, C planı filan düşünmek istemiyoruz. Bizim müttefikimiz Amerika'nın

belgeleri de veriyoruz, tüm delilleri de teslim ediyoruz ve aramızda da anlaşma var.

İade anlaşması; bugüne kadar da biz bu anlaşmaya hep uyduk. ABD istediği zaman

verdik, teslim ettik teröristleri. Dolayısıyla ABD'nin de bu teröristi iade etmesini de

bekliyoruz. Şimdi terör örgütlerine sahip çıkan bu Avrupa'da ülkeler, onlara

söylüyoruz, bunun size de bir faydası yok. Bugüne kadar da size iade ettiğimiz

teröristleri serbest bıraktınız. Onlara da serbest bırakarak adete bir zemin hazırladınız,

maalesef Avrupa'nın bir çok yerinde de terör saldırıları oldu. Aynı şekilde bugün

Avrupa'dan, Avrupa ülkelerinden istediğimiz çok sayıda PKK'lı, DHKP-C'li terörist var.

Bugün bu ülkede çok önemli bir işadamını, Sabancı'yı katleden teröristler Belçika'da

rahatlıkla dolaşabiliyor. Peki Belçika'ya bir faydası var mı, işte Belçika'da maalesef bir

terör tehdidi altında. O yüzden terörist kimse, kim olursa olsun ona sahip çıkmak

doğru değildir. Yardımcı olmak, yataklık yapmak çok tehlikelidir. Yani koynunda

yılanla yatmaya benzer, seni de sokar. Bir gün besleme sokar, bir gün besleme ısırır. O

nedenle Avrupalıların yani Türkiye'ye karşıtlığı duygularından arınarak böyle daha

sağduyulu gerçekçi ve ahde vefayla hareket etmesi gerekiyor. Çifte standartta uzak

durması gerekiyor, bizim beklentimiz bu. 

"KAZAN HALKINA BİZİM CANIMIZ FEDA"

Daha önce tabi buraya başbakanımız geldi ve böyle bir öneri mutlaka konuşulmuştur.

Yani hepsi tüm bakan arkadaşlarımız ilk önce ben atayım der. O nedenle tüm bakan

arkadaşlarımızla hükümetimizle sadece kahramanlık unvanı verilmesi değil, hangi

unvan uygun görülürse Kazan'a ve Kazan ve Kazan halkı ne isterse ne talep ederse

bunu biz gerçekleştirmek için can feda diyoruz. Her şeyi yaparız. Canını, malını bu ülke

için, bayrağı için, millet için, devlet için, seçtiği hükümet için oylarıyla Cumhurbaşkanı

seçtiği Recep Tayyip Erdoğan için canlarını feda eden Kazan halkına da bizim canımız

feda.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Çavuşoğlu: "Teröriste yardım etmek, koynunda yılanla yatmaya benzer" hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 05 Ağustos 2016
tarihinde saat 03 21’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Çavuşoğlu: "Teröriste yardım
etmek, koynunda yılanla yatmaya benzer" haberi güncellenecektir.
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